ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ
Безвозмездные поступления текущего характера
в том числе:
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
Доходы от оказания платных услуг (работ)
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления
в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов
Лаврухина Т. А.
(расшифровка подписи)(подпись)
Руководитель
(подпись)(должность)
"01" января 2025 г.
Руководитель
Централизованная бухгалтерия
Руководитель
(уполномоченное лицо)
Исполнитель
-
Деятельность
2 539 380,05
с целевыми средствами
1 489 380,05
4
-1 050 000,00
-1 050 000,00
(подпись)
Деятельность по госу-
157 971,25
84 040 988,43
85 337 297,62
дарственному заданию
1 138 337,94
46 564 439,02
5
45 426 101,08542
Код
541
строки
540
2
510
830
Код
730
аналитики
3
-
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
(подпись)
ЛАВРУХИНА ТАТЬЯНА
АЛЕКСАНДРОВНА
(расшифровка подписи)
550
560
х
х
(должность)
Главный бухгалтер
- 84 040 988,43
- 157 971,25
(расшифровка подписи)
(расшифровка подписи)
33-76-13
(телефон, e-mail)
Приносящая доход
3 422 593,55
-
деятельность
3 422 593,55
6
-
Итого
84 287 297,62
51 476 412,62
88 337,94
51 388 074,68
7